PAGE
3

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

29.05.2015 г.                                 пгт Старая Торопа                                 № 35
О назначении публичных слушаний по  проекту решения

Совета депутатов городского поселения поселок

Старая Торопа « Об исполнении бюджета городского поселения

gоселок Старая Торопа Западнодвиснкого района Тверской

области за 1 квартал  2015 года»

       Руководствуясь статьей 44 федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения поселок Старая Торопа,  Совет   депутатов  городского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа    «Об исполнении бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 1 квартал  2015 года» на 20.06.2015 г. на 14.00 часов    по адресу: пгт Старая Торопа ул. Кирова д.16 Западнодвинского района Тверской области.

2. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения  «Об исполнении  бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 1 квартал  2015 года»  (Приложение  1 ).

3. Создать оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний и учету предложений по проекту решения Совета   депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа «Об исполнении бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 1 квартал  2015 года» в следующем составе:

3.1. Председатель комиссии - Соловьева Светлана Анатольевна - председатель комиссии по бюджету;

3.2. Секретарь комиссии -  Глущенко Любовь Васильевна – депутат Совета депутатов;

3.3. Члены комиссии:

- Кудряшова Татьяна Романовна - главный специалист администрации  городского поселения;

- Лукина Елена Михайловна - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения;

-  Шилов Александр Иванович - депутат городского поселения.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района  в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (Соловьева С.А.)

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа                                                          С.И.Горский

Приложение 1

к решению  Совета   депутатов

городского поселения поселок

Старая Торопа № 35 от 29.05.2015г.

ПОРЯДОК

учета предложений по проекту решения Совета   депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа «Об исполнении бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 1 квартал  2015 года»
         1. Предложения граждан по проекту решения принимаются в течение 14 дней со дня обнародования проекта решения.

         2. Предложения по проекту решения принимаются от граждан, проживающих на территории городского поселения поселок Старая Торопа, обладающих пассивным  избирательным правом.

          3.  Предложения   оформляются  в письменном виде.

          4. Предложения принимаются Советом   депутатов   городского поселения поселок Старая Торопа в рабочие  дни с 9-00 до 16-00 часов по адресу: пгт Старая Торопа ул. Кирова д.16 Западнодвинского района Тверской области, телефон для справок  8(48265) 3-11-45.

           5. Предложения граждан, поступившие в срок указанный в п.1 настоящего порядка рассматриваются оргкомитетом.

           6. Предложения граждан, поступившие с нарушением срока, порядка и формы подачи предложений, по решению оргкомитета могут быть оставлены без рассмотрения.

           7. По итогам рассмотрения каждого из поступивших предложений оргкомитет принимает решение о рекомендации его к принятию либо отклонению.

            8. Проект решения Совета   депутатов   городского поселения поселок Старая Торопа  «Об исполнении  бюджета   городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  за 1 квартал  2015 года», а также предложения граждан по проекту решения с заключением  оргкомитета вносится на сессию, созываемую в срок не ранее 14 дней после обнародования проекта решения  и размещения в сети Интернет.

           9. Граждане, направившие предложения, вправе участвовать при их рассмотрении на заседаниях оргкомитета и в публичных слушаниях, проводимых Советом  депутатов   городского   поселения поселок Старая Торопа.